Egregie    frater    honorande.      Recepimus    literas    vestras    cum    tribus 
85  capitulis  inclusis  super  quibus  declarari  inquiritis.    Omnibus  respondentes 

dicimus,  quod,  prout  scitis,  pacta  facta  cum  .  .  Theutonicis  fuerunt  facta 
solum,  ut  iter  mercatorum  Theutonicorum,   qui  ire  consueverant  Venitias 
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pro  mercibus  emendis  et  vendendis,  diverteretur  et  causam  haberent 
eundi  Januam  et  nobis  videtur,  quod  dicta  pacta  servari  debeant;  verum 

quia  in  litteris  vestris  dicitis,  quod  pro  mercantiis  que  a  partibus  ültra- 
montanis  conducuntur  ad  partes  inferiores,  solvuntur  per  mercatores  pro 
soma  mercantie  subtilis  U.  \  ß  XVII  imper. ,  saivo  quod  Theutonicis  5 
relaxatur  tertia  pars,  et  si  Janua  inteligitur  esse  ad  partes  inferiores,  ita 
solvi  debet;  si  vero  non  intelligitur  esse  de  partibus  inferioribus,  solvi 
deberet  lib.  XI  ß  et  d.  VI.  Dicimus  quod  antequam  pacta  aliqua  facta 

fuissent  cum  Theutonicis,  debet  esse  notorium  illud,  quod  tunc  serva- 
batur,  videlicet  utrum  civitas  Janue  intelligeretur  esse  de  partibus  inferio-  10 
ribus  vel  non.  Pro  quo  videtur  nobis,  ut  pridie  per  litteras  nostras  datas 

die  XI  presentis  mensis  scripsimus,  quod  videatis,  quid  solitum  fuit  ser- 
vari et  illud  etiam  servari  faciatis  in  quantum  cognoscatis,  quod  aliter 

faciendo  magnum  detrimentum  dicto  datio  sequeretur.  Ubi  vero  cognos- 
catis, quod  providendo  quam  solvendo  pro  dictis  mercibus  eundo  Januam  15 

illud  quod  solvitur  eundo  ad  partes  inferiores;  non  sequi  magnum  detri- 
mentum datii  pedagii  majoris  pro  tollendis  differentiis  declaretis,  quod 

civitas  Janue  esse  intelligatur  ad  partes  inferiores.  Et  si  bene  inspicietis 
litteras  nostras  ut  supra  datas  die  XI  presentis  mensis,  satis  comprehendere 
potestis,  quid  fieret.  Ad  partem  secundi  capituli  mentionem  facientis  de  20 
vino,  quod  conducitur  Burmium,  dicimus,  quod  si  in  litteris  illustrissimi 
domini  nostri  concessis  illis  de  Burmio  continetur,  quod  pro  omnibus 
datiis  solvere  debeant  soHdos  XV,  declarare  debeatis,  quod  dicti  sol.  XV 
debeant  in  totum  solvi  datiariis  vini  forensis  et  datiarii  pedagii  majoris 

nichil  habere  debeant  u.  s.  w.  Super  vero  tertio  capitulo  de  nova  taxa  25 
facta  per  communia  et  homines  plebium  dicimus,  u.  s.  w.